REQUERIMENTO PARA RETIRADA DE

TRAMITAÇÃO DE PROPOSIÇÃO - PL 68/2024

Requer a Retirada de Tramitação de

Proposição – PL 68/2024.

Senhor Presidente,

 Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 104 do Regimento Interno da Câmara

dos Deputados, a retirada de Tramitação do Projeto de Lei número 68 de 2024, de minha

autoria.

Sala das Sessões, em 26 de março de 2024.

*C
D2

49
23

00
88

30
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Amália Barros
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD249230088300

RE
Q

 n
.8

71
/2

02
4

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
6/

03
/2

02
4

17
:0

3:
20

.4
50

 -
M

es
a